RESULTADOS
ENDURO SERIES VENEZUELA

25 Mayo 2024

Club Furia, Caracas. Venezuela.

WWW.EBTIMING.COM



ENDURO SERIES VENEZUELA
series ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

VENEZUEL)

Pre-Infantil B
Lugar Bib
1 204  Esteban Matute Amvcoaching 01:43.8 05:51.9 07:35.8
2 200 Jesus Daniel Sarramero Cruz Team Alquadrado Pizza 02:00.3 06:02.5 08:02.8 +0:27.00
3 202  Salvador Andres Suarez Diaz Arb Bike 02:30.7 06:53.4 09:24.1 +1:48.35
4 201  Andres Amadio Amv Coaching 03:48.1 08:27.8 12:15.9 +4:40.13
Pre-Infantil C

Lugar Bib Nombre

1 170 Cesar Gabriel Vargas Momentop 01:40.6 04:26.8 05:03.4 11:10.7

2 172  Jeanpaul Castro Cg 01:35.3 04:26.3 06:02.5 12:04.1 +0:53.37
3 161  Cristian Niemann Amv Coaching 01:54.9 05:58.0 05:32.9 13:25.7 +2:15.05
4 190 Jamal Daniellsmail Carrillo Amv 02:11.4 08:08.3 07:41.7 18:01.5 +6:50.75
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SERIES

VENEZUELA

Pre-Infantil C Femenino

Lugar Bib Nombre

ENDURO SERIES VENEZUELA
25 Mayo 2024
Club Furia, Caracas, Venezuela.

RESULTADOS

[F: TIMING

Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

1 175 Venecia Pena
2 174 Fabiana Estefania Parra Perez
3 173 Juliette Pena

Pre-Infantil D

Lugar Bib Nombre

Apex Academy-Trek

Amv Coaching

Apex Academy-Trek

01:37.4

01:41.2

01:50.9

04:46.2

04:33.9

05:34.6

04:51.4

05:11.2

05:51.6

11:14.9

11:26.2

13:17.1

+0:11.31

+2:02.16

1 176  Thiago Ramos

2 179 Emanuel Almeida

3 180 Sebastian Salamanca

4 177 Samuel Alejandro Aguero Moure

5 178 Cristopher Del Monte

6 181 Diego Alejandro Garcia Concepcion

Amv - Scot

Amvcoaching
Arbikemechanics

Amv Coaching

Bike And Coffe Academy Trek

Apex Academy

01:23.8

01:22.8

01:23.5

01:31.0

01:37.5

01:45.7

03:38.5

03:38.7

03:44.9

03:51.7

04:45.7

05:01.6

04:12.3

04:13.3

04:15.1

04:18.1

04:52.4

05:38.0

09:14.6

09:14.9

09:23.5

09:40.8

11:15.6

12:25.3

+0:00.32

+0:08.90

+0:26.22

+2:01.03

+3:10.76

Cronometraje por EBTIMING

Pagina 3

Creado en: Mayo 25 2024



Nombre

ENDURO SERIES VENEZUELA

25 Mayo 2024

Club Furia, Caracas, Venezuela.

RESULTADOS

[F: TIMING

Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

Infantil

Lugar
1 130
2 135
3 160
4 137
5 136
6 132
7 128
8 138
9 157
10 183

Sebastian Angulo

Cristian Ruiz

Henrique Pena

Gustavo Roosen

Santiago Martinez

Juan Vicente Bricefio Sunico
Carlos Cisneros

Esteban Sarramero
Salomon Rigalldo

Carlos Mendoza

Scott Cuadro Sram
Fundacidn Teran
Amv Coaching
Amv Coaching

Pemon

Academia Los Maitines
Bikepark

Ar Bike Mechanics

Team Alquadrado Pizza

01:18.7

01:16.5

01:21.6

01:26.4

01:27.5

01:30.3

01:33.2

01:28.1

01:31.8

01:48.9

03:09.8

03:13.0

03:26.5

03:37.2

03:47.3

03:45.7

03:48.2

03:59.1

04:03.6

04:01.9

02:02.2

02:13.3

02:25.1

02:30.4

02:25.6

02:40.9

02:54.1

03:01.0

02:54.3

03:05.0

03:27.3

03:54.4

03:49.0

04:15.0

04:21.9

04:05.8

04:31.8

04:19.6

04:28.7

04:57.7

09:58.0

10:37.2

11:02.2

11:49.0

12:02.2

12:02.8

12:47.3

12:47.8

12:58.4

13:53.6

+0:39.17

+1:04.26

+1:51.02

+2:04.20

+2:04.82

+2:49.32

+2:49.82

+3:00.42

+3:55.57
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ENDURO SERIES VENEZUELA
seRies ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

SERIES
VENEZUELA

Infantil Femenino

Lugar Bib Nombre

1 140 Barbara Victoria Rosario Da Silva Los Maitines Specialized 01:33.3 03:51.5 02:59.2 04:13.8 12:37.8

2 141 Elizabeth Andreina Aarez Alvarez ~ Dikes And Coffe 01:38.0 04:14.9 03:13.5 04:53.9 14:00.3 +1:22.49
Academy/Trek

3 139 Natalia Valentina Bello Montana Bike And Cofee Academy 01:44.1 04:21.0 04:02.7 04:41.0 14:48.8 +2:10.99

Recreativo B

Lugar Bib Nombre

1 182 Jesus Quinonez 01:40.0 04:08.6 02:57.6 04:57.4 13:43.7

Juvenil Femenino

Lugar Bib  Nombre

1 87 Paulina Dieminger Mitebo 01:54.0 04:51.2 03:46.7 03:49.7 05:18.2 03:52.0 23:31.8

DNF 88 Maria Salcedo Amv Coaching 01:54.2 06:48.9 05:08.6
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Juvenil

Lugar Bib  Nombre

ENDURO SERIES VENEZUELA

25 Mayo 2024

Club Furia, Caracas, Venezuela.

RESULTADOS

[F: TIMING

Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

1 77 FabioVieira

2 79 Santiago Dal Maso

3 103 Davinci Montbrun

4 80 Andres Castro
5 82 Marco Naranjo
6 83 Juan Diego Maza

7 85 Miguel Borjas
8 105 Jeankleiver Castro
9 84 JuanSilva

DSQ 86 Anthony Ruiz

Biciaventura Scott
Generadores Eventruss

FuriaTeam

Trek Venezuela
Scott Venezuela
Ktm Bike Venezuela
Los Maitines

Amv Coaching

Cg

Multihonda76

Furia Team

01:17.7

01:18.3

01:21.4

01:21.3

01:20.7

01:31.4

01:27.1

01:25.7

01:30.3

01:14.8

03:13.1

03:18.1

03:20.5

03:22.8

03:27.5

03:40.5

03:42.7

03:40.8

04:13.8

02:55.5

02:08.5

02:07.9

02:14.1

02:11.8

02:19.8

02:34.5

02:36.6

02:39.1

03:56.1

01:53.0

02:32.9

02:28.7

02:39.6

02:31.1

02:40.8

02:43.4

02:52.4

03:04.2

03:30.8

02:14.1

03:31.3

03:31.0

03:28.7

03:40.2

03:46.2

03:49.3

04:06.5

04:21.5

04:17.6

03:09.0

02:14.9

02:15.1

02:17.9

02:23.9

02:21.0

02:32.5

02:35.5

02:43.7

04:13.7

02:01.6

14:58.4

14:59.0

15:22.2

15:31.2

15:56.1

16:51.6

17:20.8

17:55.0

21:42.4

13:28.0

+0:00.68

+0:23.83

+0:32.81

+0:57.71

+1:53.27

+2:22.48

+2:56.68

+6:44.03
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ENDURO SERIES VENEZUELA
series ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

Pre Juvenil

Lugar Bib Nombre

1 143 Angel Alberto Pefia Guia Mundotornirosca 01:26.5 03:10.2 02:04.9 03:36.0 10:17.6

2 148 Sebastian Montbrun Trek Venezuela 01:20.7 03:17.6 02:09.2 03:32.9 10:20.4 +0:02.78
3 145 Adrian Gomez Commencal/Coralex 01:17.8 03:17.6 02:16.6 03:37.3 10:29.3 +0:11.66
4 142  Gerardo Pescoso Amv Coaching 01:20.7 03:21.1 02:16.3 03:54.2 10:52.2 +0:34.55
5 144 José Antonio Alvarez Alvarez Bikes And Coffe Academy 01:25.8 03:36.5 02:33.8 03:59.8 11:36.0 +1:18.38
6 146 Dylan Villanueva Mundotornirosca 01:28.1 03:59.4 02:37.7 04:25.8 12:31.1 +2:13.44
7 147 Luis Alejandro Leal Atencio Mtb Trigal 01:38.4 03:58.9 02:40.5 04:36.8 12:54.7 +2:37.08

DNF 149 José Manuel Garcia Apex Academy 01:43.2 04:12.0 03:23.3
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ENDURO SERIES VENEZUELA
series ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

Elite Open

Lugar Bib  Nombre

1 29 Herbert Hoeger Team Orbea 03:03.5 02:11.6 02:17.7 01:28.5 03:22.0 02:06.1 14:29.4
2 30 GiulioTafa Ingelectra 03:24.4 02:13.4 02:35.2 01:43.5 03:38.7 02:18.6 15:53.8 +1:24.40
3 27 DavidWebel E\‘jgfd?r:“b /Toyo Parts/ 03:26.9 02:25.3 02:44.2 01:55.1 03:46.7 02:31.7 16:50.0 +2:20.62
4 26 Alessandro Roselli Ar Bike Mechanics 03:24.8 02:34.1 02:42.6 01:50.2 03:48.2 02:34.0 16:53.9 +2:24.55
5 31 Fernando Chacin Team Scoot/ Ingebikes 03:27.5 02:19.1 03:24.3 01:53.8 03:45.0 02:36.1 17:25.7 +2:56.32
6 24 EdgarVargas Ninguno 03:37.3 02:28.5 02:46.6 02:10.6 04:11.3 03:22.2 18:36.3 +4:06.98
DNF 28 Anthony Alvarez 02:20.1 07:20.6
DSQ 25 Carlos Teran Furia Elite Team 02:56.2 01:55.7 02:19.3 01:29.0 03:07.9 02:05.3 13:53.5
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ENDURO SERIES VENEZUELA
seRies ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

VENEZUEL)

Master A

Lugar Bib  Nombre

1 91 AndoniZugasti Everdirt 01:26.3 03:29.5 02:31.1 02:37.6 04:00.7 02:28.5 16:33.7
2 90 E:&Zt‘;(i"za"”el')aeraca Ar Bike Mechanic 01:28.9 04:12.8 02:25.8 02:49.0 03:50.1 02:46.2 17:32.7 +0:58.99
3 89 DanielTineo Mitebo 01:45.1 04:40.0 03:24.5 03:52.9 04:53.3 03:23.8 21:59.5 +5:25.79

Master B

Lugar Bib
1 203 Marcos Cartaya 01:27.4 03:39.7 02:34.7 02:49.3 04:14.8 02:42.3 17:28.1
2 92 CesarVillanueva No 01:32.0 03:51.1 02:40.4 02:55.5 04:19.2 02:42.7 18:01.0 +0:32.91
3 93 Gylcems Almeida Amvcoaching 01:29.0 03:33.2 02:31.4 04:02.9 03:58.3 02:33.4 18:08.3 +0:40.20
4 96 Jose Gregorio Garcia Bello Apex Academy 01:34.4 03:57.9 03:12.0 03:24.4 04:22.8 02:54.4 19:26.0 +1:57.89
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ENDURO SERIES VENEZUELA
25 Mayo 2024 @ TIMINE
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

RIES

VENEZUELA

Master C

Lugar Bib  Nombre

1 102 OscarFermin Scoot Venezuela 01:39.2 04:04.1 03:02.6 03:19.0 04:38.7 03:04.9 19:48.4

2 98 Ramon Ramirez Mitebo 01:40.0 04:20.2 03:14.9 03:21.3 04:32.5 02:59.6 20:08.5 +0:20.10
3 101 Alvaro Rodriguez Paisajesvistos 01:40.6 04:05.2 03:14.9 03:27.3 04:47.5 03:01.8 20:17.3 +0:28.89
4 99 LeonardoLeiva Mtb Trigal 01:49.8 04:20.7 03:17.8 04:01.0 05:13.9 03:51.3 22:34.6 +2:46.18
5 78 Franz Paul Dieminger Mitebo 01:52.8 04:58.1 03:45.8 03:58.6 05:28.5 03:43.4 23:47.2 +3:58.83

Elite Open Femenino

Lugar Bib  Nombre

1 32 YanasashaPacheco Ingelectra 04:15.2 03:01.0 03:26.2 02:24.1 04:43.6 03:03.3 20:53.5

2 33 Katherine Lindo Massi Bikes 04:29.2 03:53.7 03:48.1 02:27.4 05:09.4 03:17.1 23:05.0 +2:11.46
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ENDURO SERIES VENEZUELA
seRies ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

RIES

VENEZUELA

Bib  Nombre
1 36 Diego Gonzalez Trek Venezuela 03:07.7 01:59.8 02:21.4 01:30.5 03:18.6 02:10.7 14:28.6
2 34 Gary Romero Ar Bake 04:57.4 05:32.3 07:13.0 03:41.3 06:03.9 05:10.7 32:38.6 +18:10.05
DNF 35 Juan Pablo Graterol Rustypark Sanluis 05:00.3 03:56.6 03:59.9 05:40.7 04:30.6
EBIKE - Junior
Lugar Bib Nombre

1 53 Ricardo Escobar Garage 1083 01:19.6 03:16.2 02:42.8 03:33.1 10:51.8
2 58 Carlos Gomez Paisajes Vistos 01:39.3 04:03.9 02:51.1 04:50.5 13:24.8 +2:32.97

EBIKE - Master D

Lugar Bib Nombre

1 153 Gustavo Gonzélez Ingebikes/Trailsbuilders 01:39.1 04:07.8 03:24.6 04:41.0 13:52.5

2 155 Kleber Maingon Gobike 01:44.6 05:06.0 03:39.6 05:26.3 15:56.5 +2:04.02
DNF 154 Mario Avegno Paisajes Vistos 02:28.8 09:22.4 08:44.4
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ENDURO SERIES VENEZUELA
seRies ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

VENEZUEL)

EBIKE - Open Femenino

Lugar Bib Nombre El E2 E3 E6 Tiempo Gap

1 129 Sheila Andreina Alvarez Rassman Bikes And Coffee Academy/Trek 01:38.4 04:00.8 03:19.2 04:29.7 13:28.2

EBIKE — Recreativo A

Lugar Bib Nombre El E2 E3 E6 Tiempo Gap
1 150 MaykolVizcaya Extremen Grafics 01:25.7 03:29.8 02:15.7 03:38.6 10:49.9
2 131 Luis Eduardo Guerra Silva Kasumi 01:25.6 03:39.9 02:25.6 04:03.2 11:34.4 +0:44.55
8 152 Marco Vecchi Silverback 01:38.2 03:58.9 03:04.6 04:26.4 13:08.1 +2:18.23
4 158 Mario Montoya Paisajes Visto 01:38.7 04:00.2 03:02.0 04:27.8 13:08.7 +2:18.83
5 156 CesarVargas Momentop 01:37.3 04:00.0 02:55.3 04:36.6 13:09.2 +2:19.31
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ENDURO SERIES VENEZUELA
25 Mayo 2024 @ TIMINE
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

RIES

VENEZUELA

EBIKE — Recreativo B

Lugar Bib Nombre

1 124 Daniel Yazbek Sin Equipo 01:51.8 03:43.5 02:41.0 04:01.1 12:17.4

2 221 Alejandro Castro Kasumi 01:38.1 04:21.6 03:04.3 04:24.4 13:28.3 +1:10.89
3 219 Guillermo Ramos Amv 01:38.1 04:07.9 03:40.8 04:26.0 13:52.9 +1:35.45
4 159 Carlos Orellana Paisajes Vistos 01:43.4 04:37.2 03:39.5 05:13.2 15:13.2 +2:55.80

EBIKE — Recreativo C

Lugar Bib Nombre

1 123 David Perez Champion, D Bike Bike Forever 01:24.6 03:31.1 02:36.7 03:46.1 11:18.4
2 121 Antonio Parada Bike Bros 01:26.9 03:31.4 02:32.1 03:59.3 11:29.8 +0:11.33
3 122 Carlos Alberto Gomez Rodriguez Paisajes Vistos 02:03.9 05:05.6 04:25.3 06:19.6 17:54.4 +6:35.96
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ENDURO SERIES VENEZUELA
seRies ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

VENEZUEL)

EBIKE - Recreativo Open Femenino

Lugar Bib Nombre

1 125 Mischa Sanki Amv Coaching 01:48.2 05:21.6 04:44.0 04:44.0 16:40.2

2 185 Clara Gomez 01:57.0 05:01.5 04:52.8 04:52.8 18:53.1 +2:12.84

EBIKE - Superlight B

Lugar Bib Nombre

1 127 Julio Pena Apex Academy-Trek 01:40.1 03:53.9 02:38.1 04:06.9 12:19.0

2 133 Carlos Monteverde Paisajesvistos 01:39.9 04:00.3 02:53.7 04:32.5 13:06.3 +0:47.36
3 126 Julio Tafa Ingelectra 01:38.5 04:15.8 03:06.5 04:28.1 13:29.0 +1:10.00
4 151 Carlo Franco Mtb Trigal 01:49.9 04:34.3 07:01.4 05:09.6 18:35.2 +6:16.21
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ENDURO SERIES VENEZUELA
series ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

EBIKE - Master A

Lugar Bib Nombre

1 51 Pedro Guerra Furia Club 01:18.7 03:12.5 02:11.1 02:25.9 01:38.7 03:31.8 02:19.7 01:22.8 18:01.3
2 95 Ruben Belis Furia Team 01:25.0 03:29.3 02:22.2 02:39.9 01:41.5 03:47.8 02:23.8 01:05.8 18:55.2 +0:53.96
3 94 Antonio Zozzaro 01:25.3 03:26.5 02:18.1 02:41.9 01:40.8 03:47.9 02:26.9 01:29.7 19:17.1 +1:15.89
4 81 Cristobal Martini Independiente 01:24.0 03:24.9 02:12.9 02:44.6 01:38.9 03:51.2 02:52.3 01:18.2 19:27.0 +1:25.77
5 111 RicardoDuno Sg:’erznuee”lgame 01:27.6 03:37.6 02261  02:49.3  01:49.1  03:50.8  02:31.2  01:24.1 19:55.7  +1:54.50
6 100 José Lucena Paisajes Vistos 01:32.9 03:50.1 02:52.8 02:56.4 02:01.1 04:24.8 02:45.2 01:33.4 21:56.9 +3:55.64
7 110 EnderSierra Paisajes Vistos 01:49.4 04:23.6 03:17.1 03:39.2 02:30.8 04:54.9 03:41.9 02:00.4 26:17.4 +8:16.12
114 Andres Muneton Valencia 01:40.4 04:08.3 02:57.7 03:29.3 02:25.8 04:50.6 02:25.3
108 Luis Orcti 01:24.1 09:52.5 02:40.0 04:01.4 01:41.0
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EBIKE - Master B

Lugar

0o N oo o b

10
11
12
13
14

Bib
109
65

64

106
55
59
67
66

68

63
62
70
61
56

Nombre
Giacomo Rubineti

Konstantin K

Eli Vieira

Adolfo Manrique
Miguel Romero
Eleoner Colmenares

Vicente Velutini

Pablo Solorzano
Carlos Garcia

Gustavo Requiz
Miguel Betancourt
Antonio Suarez
Pedro Santelices

Luis Romero

Don Techo

Biciaventura Scott
Venezuela

Rora Alimentos

Oxicorte De Venezuela

Im Bike
Bicimacia
Corratec Venezuela

Independiente
Specialized

No Tengo

Team Paisajes Vistos
Paisajes Vistos
@Paisajesvistos

Paisajes Vistos

01:22.6
01:25.0

01:25.5

01:28.4
01:28.3
01:29.6
01:25.4
01:27.9

01:31.9

01:33.2
01:36.3
01:39.9
01:37.3
01:38.2

ENDURO SERIES VENEZUELA

25 Mayo 2024
Club Furia, Caracas, Venezuela.

RESULTADOS

03:37.1
03:25.4

03:34.2

03:30.2
03:32.6
03:33.8
03:31.8
03:39.0

03:42.2

03:58.4
03:55.9
04:09.1
04:09.1
04:08.0

02:10.5
02:16.1

02:29.7

02:26.1
02:23.9
02:24.7
02:27.5
02:33.3

02:37.6

02:46.9
02:48.4
03:04.8
03:11.2
03:27.5

02:31.4
02:35.1

02:46.7

02:46.9
02:45.2
02:53.2
02:52.8
03:09.0

03:04.8

03:07.9
03:16.7
03:24.4
03:20.5
03:20.3

01:33.3
01:38.6

01:43.0

01:55.8
01:44.6
01:51.3
01:48.1
01:48.8

01:47.4

02:04.0
02:05.6
02:10.5
02:14.0
02:18.8

03:39.7
03:44.6

03:53.8

03:52.6
04:14.3
03:53.9
03:58.8
04:05.9

04:13.2

04:11.3
04:30.3
04:28.6
04:25.6
04:35.0

02:19.4
02:22.5

02:24.2

02:30.3
02:28.8
02:48.4
02:30.3
02:37.8

02:35.3

02:43.3
02:50.8
03:07.1
03:08.1
03:14.4

01:21.0
01:15.9

01:17.0

01:26.9
01:23.9
01:33.6
02:11.5
01:27.0

01:26.5

01:28.4
01:44.1
02:02.2
02:13.7
01:50.7

[F: TIMING

Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

18:35.2

18:43.1 +0:07.91
19:34.0 +0:58.83
19:57.2 +1:22.04
20:01.6 +1:26.46
20:28.6 +1:53.46
20:46.2 +2:11.01
20:48.6 +2:13.42
20:58.8 +2:23.64
21:53.3 +3:18.12
22:48.1 +4:12.90
24:06.6 +5:31.42
24:19.6 +5:44.42
24:32.8 +5:57.65
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ENDURO SERIES VENEZUELA
series ve E3TIMING
Club Furia, Caracas, Venezuela. Precisidn y eficiencia, nuestra especialidad

RESULTADOS

EBIKE - Master C

Lugar Bib Nombre

1 104 DanielTronchoni Scott Venezuela 01:30.1 03:32.8 02:23.5 03:06.1 01:47.8 03:55.7 02:32.4 01:16.7 20:05.1

2 72 Facundo Cano Team Scott Venezuela 01:29.2 03:37.5 02:28.0 02:57.7 01:51.1 03:54.1 02:33.9 01:20.2 20:11.7 +0:06.57
3 76 Daniel Atencio 3xtrembike 01:28.8 03:35.3 02:36.8 03:00.6 01:56.1 03:50.4 02:53.1 02:12.0 21:33.0 +1:27.90
4 107 Claudio Melian Suarez Paisajes Vistos 01:35.3 03:53.8 02:49.2 03:01.3 02:09.2 04:25.6 02:56.8 01:37.2 22:28.4 +2:23.27
5 74 Gaston Thomas Paisajesvistos 01:36.3 03:54.3 02:51.3 03:09.1 02:02.5 04:25.7 02:58.2 01:54.6 22:51.9 +2:46.79

EBIKE — Elite Open

Lugar Bib Nombre

Oxicorte/ Orbea/Somos

1 18 Santiago Martinez Jayo Cuadro 01:17.8 03:03.7 02:06.3 02:22.3 01:26.8 03:16.6 02:11.6 01:03.2 16:48.2

2 23 Daniel Gonzalez Is;ggz)i\ll(i:ez”ela' 01:23.2 03:10.4 02:01.3  02:25.0  01:29.9  03:21.5  02:095  01:12.2 17:12.9 +0:24.66

3 gy | PCLIGIBEEREA0 PRkl [Pl R e 01:20.6 03:11.4 02:07.2  02:27.1  01:31.3  03:34.2  02:14.0  01:10.5 17:36.3 +0:48.01
Berrizbeitia Team

4 22 Mateo Gonzalez Sram Ve / Ingebikes 01:21.7 03:12.0 02:07.2  02:26.1  01:33.1  03:354  02:16.7  01:24.9 17:57.1 +1:08.83

5 20 Alberto Adrian | Am Bike 01:32.4 03:35.4 02:23.9  03:22.7  01:542  03:50.0  03:01.5  01:44.2 21:24.4 +4:36.15
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Precision y eficiencia, nuestra especialidad
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